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Do wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie

0 udzielenie zaméwienia publicznego

Dot.: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego W trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,.Zakup autobusu do przewozu oséb niepelnosprawnych bedacych
podopiecznymi Warsztatu Terapii Zajeciowej Zgromadzenia Sidstr Stuzek Najswietszej Maryi
Panny Niepokalanej w Szumowie”

WYJASNIENIE oraz ZMIANA
tresci SIWZ

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamowien publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjasniam tre$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamodwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia
publicznego na ,,Zakup autobusu do przewozu o0so6b niepelnosprawnych bedacych
podopiecznymi Warsztatu Terapii Zajeciowej Zgromadzenia Siostr Stuzek Najswietszej Maryi
Panny Niepokalanej w Szumowie”

1. Odpowiedz na pytania

Pytanie 1.

Zamawiajgcy uzyl sformutowan "gwarancja serwisowa" i "gwarancja serwisowa na
samochod bazowy". Prosze o szczegotowe zdefiniowanie tych pojec.

Odpowiedz:

Pod pojeciami ,,gwarancja serwisowa” i ,,gwarancja serwisowa na samochod bazowy”
Zamawiajacy rozumie: gwarancj¢ mechaniczng udzielang przez producenta / dystrybutora
pojazdu bazowego, na ktorym jest nastgpnie wykonana zabudowa specjalistyczna autobusowa
i tzw. ,rozszerzong gwarancj¢ mechaniczng” czyli ubezpieczenie kosztow naprawy
realizowane w sieci autoryzowanych stacji obstugi producenta / dystrybutora pojazdu
bazowego.

Pytanie 2.

Prosze zdefiniowa¢ pojecie "pakiet przeglgdow ASO producenta pojazdu" - jak nalezy to
rozumiec.

Odpowiedz:

Pod pojeciem ,,pakiet przegladow ASO producenta pojazdu” Zamawiajacy rozumie pakiet
przegladéw okresowych w okresie trwania gwarancji serwisowej czyli wszystkie prace
serwisowe, zwigzane z okresowg obstuga pojazdu bazowego, wykonywane zgodnie z
wytycznymi, procedurami napraw i przegladow producenta pojazdu bazowego.



Pytanie 3.
Prosze wyjasnic, co to takiego jest, i czym sig rozni przeglqd serwisowy od gwarancyjnego.
Odpowiedz:

Pod pojeciem ,przeglady gwarancyjne” Zamawiajacy rozumie przeglady okresowe
wykonywane w podstawowym okresie trwania gwarancji na pojazd bazowy, udzielonej przez
producenta pojazdu bazowego oraz wykonawce zabudowy specjalistycznej autobusowe;.

Pod pojeciem ,,przeglady serwisowe” Zamawiajacy rozumie przeglady okresowe niezbedne
do utrzymania waznosci tzw. ,;rozszerzonej gwarancji”’, a wykonywane po zakonczeniu
podstawowego okresu gwarancji mechanicznej na pojazd bazowy.

Zamawiajacy wymaga réwniez, aby Wykonawcy zagwarantowali wykonywanie obstugi
serwisowej w oparciu o oryginalne czg¢sci zamienne producenta pojazdu bazowego oraz w
sieci autoryzowanych stacji obstugi producenta / dystrybutora pojazdu bazowego oraz
wykonawcy zabudowy specjalistycznej autobusowej (w czesci dotyczacej tejze zabudowy).

Pytanie 4.

Prosze rowniez o modyfikacje nastepujgcego zapisu w SIWZ
"elektrycznie wysuwany stopien przy drzwiach bocznych przesuwnych, o wymiarach nie mniej
niz 1115 x 285 mm" .

Zamawiajgcy nie moze podawac doktadnych wymiarow stopnia z doktadnosciq do jednego
milimetra, poniewaz wskazuje w ten sposob okreslony pojazd.

Jak postgpi Zamawiajqgcy, jesli Wykonawca zaoferuje autobus ze stopniem o diugosci 1113
mm? Zgodnie z Ww. zapisem powinien takq oferte nalezy odrzucié, poniewaz stopien jest o
dwa milimetry krotszy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmieni zapisow SIWZ w tym zakresie.

Zamawiajacy, z uwagi na istotne potrzeby podopiecznych, ktorzy beda korzystaé z
przedmiotu zamowienia, wymaga aby autobus byl wyposazony w stopien przy drzwiach
przesuwnych prawych bocznych o okreslonej minimalnej dlugoséci. Podane wymiary sa
minimalnymi dopuszczalnymi przez Zamawiajacego. Wykonawca moze zaproponowac
stopien o wiekszych wymiarach. Tym samym Zamawiajacy nie przesadza ani nie wskazuje
jakiegokolwiek pojazdu, ktory moze by¢ przedmiotem zamowienia, a podane minimalne
wymiary wynikaja jedynie ze specyfiki potrzeb Zamawiajacego. Zaoferowanie pojazdu z
mniejszymi wymiarami stopnia przy drzwiach przesuwnych bocznych spowoduje odrzucenie
oferty jako niezgodnej z wymaganiami okreslonymi w SIWZ oraz zataczniku Nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5.
Ponadto zwracam sie z zapytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci dostawe autobusu:
- bez poduszki powietrznej pasazera,

- Z szybami tylnymi nieogrzewanymi;



- Z fotelami pasazerskimi z 3-punktowymi pasami bezpieczenstwa.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy autobusu bez poduszki powietrznej pasazera
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy autobusu z szybami tylnymi nicogrzewanymi

Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy autobusu z wszystkimi fotelami pasazerskimi z 3-
punktowymi pasami bezpieczenstwa. Zamawiajacy dopuszcza jedynie pojazd wyposazony w
pasy 3-punktowe dla pasazerow pierwszego rzedu foteli oraz miejsce w ostatnim rzedzie
naprzeciw przejscia (korytarza). Pozostate fotele muszg by¢ wyposazone w pasy 2-punktowe
Z uwagi na ograniczenia wynikajace z niepetnosprawnosci.

2. Zmiana SIWZ

1) Zmienia si¢ zatacznik Nr 1 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu zamdéwienia — W
zalaczeniu.

2) Zmienia si¢ zatgcznik Nr 2 do SIWZ — Oferta — w nastgpujacym zakresie:

a) w czesci dotyczacej danych technicznych zmienia si¢ wyrazenie ,,samochdod osobowy
fabrycznie nowy” na ,,autobus fabrycznie nowy”

b) w czesci dotyczacej wymaganego wyposazenia zmienia si¢ wyrazenie ,.fotele pasazerskie z
pasami 2-punktowymi” na ,,pasy 3-punktowe dla pasazerow pierwszego rzedu foteli oraz
miejsce w ostatnim rzedzie naprzeciw przejscia (korytarza), pozostate fotele muszq byc
wyposazone w pasy 2-punktowe”

Formularz ofertowy w zataczeniu.
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